
行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

平成27年10月31日現在

H27.11.09

（日本人と外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )4(235 616 337 943,1
00120 北黒田 )1(913,1 374,1 886,1 161,3
00121 浜（北黒田） 4 5 5 01
00131 北黒田（宗意原） 721 411 251 662
00132 浜（宗意原） 661 191 791 883
00133 筒井（宗意原） )1(109 799 590,1 290,2
00141 北黒田（新立） 41 01 91 92
00142 浜（新立） )1(366 126 627 743,1
00143 筒井（新立） )1(743 453 593 947
00150 浜（本村） 742 402 332 734
00160 筒井 )01(126,1 858,1 710,2 578,3
00161 筒井（社宅） 061 161 91 081

松前校区　計 )81(101,6 406,6 972,7 388,31

00210 徳丸 565 686 747 334,1
00220 中川原 254 185 716 891,1
00230 出作 043 853 934 797
00240 神崎 316 696 797 394,1
00250 鶴吉 023 893 954 758
00259 鶴吉（鶴寿荘） 92 8 32 13
00260 横田 011 021 441 462
00270 大溝 851 491 722 124
00279 大溝（老人ホーム） 74 42 32 74
00280 永田 191 412 852 274
00290 東古泉 732 072 592 565

北伊予校区　計 260,3 945,3 920,4 875,7

00310 大間 )1(702 412 352 764
00320 上高柳 445 526 507 033,1
00330 恵久美 524 915 745 660,1
00339 恵久美（公務宿） 27 08 73 711
00340 昌農内 )1(075 016 147 153,1

00350 西高柳 594 685 836 422,1
00360 西古泉 )3(018 489 620,1 010,2
00369 西古泉（警察学校） 54 92 61 54
00370 北川原 215 545 146 681,1
00379 北川原（エンゼル） 45 9 64 55
00380 北川原（塩屋） )1(672 603 443 056

岡田校区　計 )6(010,4 705,4 499,4 105,9

合　　　　計 )42(371,31 066,41 203,61 269,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

平成27年10月31日現在

H27.11.09

（日本人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )4(035 316 727 043,1
00120 北黒田 )1(413,1 374,1 286,1 551,3
00121 浜（北黒田） 4 5 5 01
00131 北黒田（宗意原） 411 411 931 352
00132 浜（宗意原） 561 191 691 783
00133 筒井（宗意原） )1(998 599 090,1 580,2
00141 北黒田（新立） 01 01 51 52
00142 浜（新立） )1(366 126 527 643,1
00143 筒井（新立） )1(743 453 493 847
00150 浜（本村） 742 402 332 734
00160 筒井 )01(516,1 848,1 100,2 948,3
00161 筒井（社宅） 851 951 91 871

松前校区　計 )81(660,6 785,6 622,7 318,31

00210 徳丸 365 486 747 134,1
00220 中川原 054 975 716 691,1
00230 出作 933 753 934 697
00240 神崎 406 396 197 484,1
00250 鶴吉 023 893 954 758
00259 鶴吉（鶴寿荘） 92 8 32 13
00260 横田 011 021 441 462
00270 大溝 851 491 722 124
00279 大溝（老人ホーム） 74 42 32 74
00280 永田 191 412 852 274
00290 東古泉 822 072 682 655

北伊予校区　計 930,3 145,3 410,4 555,7

00310 大間 )1(702 412 252 664
00320 上高柳 145 326 407 723,1
00330 恵久美 524 915 745 660,1
00339 恵久美（公務宿） 27 08 73 711
00340 昌農内 )1(165 016 137 143,1

00350 西高柳 884 585 236 712,1
00360 西古泉 )3(908 289 320,1 500,2
00369 西古泉（警察学校） 54 92 61 54
00370 北川原 215 545 146 681,1
00379 北川原（エンゼル） 45 9 64 55
00380 北川原（塩屋） )1(672 603 343 946

岡田校区　計 )6(099,3 205,4 279,4 474,9

合　　　　計 )42(590,31 036,41 212,61 248,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

平成27年10月31日現在

H27.11.09

（外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )4(6 3 6 9
00120 北黒田 )1(6 6 6
00131 北黒田（宗意原） 31 31 31
00132 浜（宗意原） 1 1 1
00133 筒井（宗意原） )1(3 2 5 7
00141 北黒田（新立） 4 4 4
00142 浜（新立） )1(1 1 1
00143 筒井（新立） )1(1 1 1
00160 筒井 )01(61 01 61 62
00161 筒井（社宅） 2 2 2

松前校区　計 )81(35 71 35 07

00210 徳丸 2 2 2
00220 中川原 2 2 2
00230 出作 1 1 1
00240 神崎 9 3 6 9
00290 東古泉 9 9 9

北伊予校区　計 32 8 51 32

00310 大間 )1(1 1 1
00320 上高柳 3 2 1 3
00340 昌農内 )1(01 01 01
00350 西高柳 7 1 6 7
00360 西古泉 )3(4 2 3 5
00380 北川原（塩屋） )1(1 1 1

岡田校区　計 )6(62 5 22 72

合　　　　計 )42(201 03 09 021


